LONGI

LONGI LR5-72HPH

Pokrocilad technologie moduld poskytuje vynikajici viastnosti

550 Wp Half cut monokrystalicky solarni panel s M10 ¢lanky

Uginnost: 21,7 %

Solarni ¢lanky z monokrystalického kfemiku 144 ks (6 x 24)

Stribrny ram, bila zadni folie, predni sklo bilé, tvrzené (3,2 mm)

Rozmeéry modulu: 2278 x 1134 x 35 mm
Hmotnost: 27, 5 kg
Ram z hlinikového anodizovaného profilu

PFipojna skfin tridy ochrany IP 68 se tfemi bypass diodami

Pripojné kabely +400, -200 mm/+1400 mm

Paleta: 31

ks

SVT kéd: 32626

PRIDANA HODNOTA

100 %
98 %

91.2%

877 %

841%

80.7 %

25 LET ZARUKA VYKONU

MODEL

Testovaci podminky

Max. vykon Pm

ax [W]

Napéti napréazdno Uoc [V]
Proud nakratko Isc [A]
Napéti pfi maximalnim
vykonu Ump [V]

Proud pfi maximalnim

vykonu Imp [A]
Uginnost [%]

15

LR5-72HPH-540M

STC
540
49,50
13,85

41,65

12,97

20,9

20 25

NOCT STC
403,6 545
46,54 49,65
11,20 13,92
38,69 41,80
10,43 13,04

211

SCHEMA

2278

1400

990
400

134

1085

B—
B—

LR5-72HPH-545M

NOCT
4074
46,68
1.25

38,83

10,49

LR5-72HPH-550M
STC
550

49,80
13,98

41,95

1312

NA MATERIAL
A ZPRACOVANI

NA MIMORADNY
LINEARNI VYKON

35
—

Nepresnost méfeni pro parametry Pmax: 3%

LR5-72HPH-555M

NOCT STC NOCT

411 555 414.8

46,82 49,95 46,97

1,31 14,04 11,35

38,97 42,10 391

10,56 1319 10,61
21,3 21,5

STC (standardni testovaci podminky) - zareni 1000 Watt/m?, energeticka hodnota spektra AM 1,5, teplota ¢lanku 25 °C
NOCT (nominalni testovaci podminky) - zafeni 800 Watt/m?, energeticka hodnota spektra AM 1,5, teplota 20 °C, rychlost vétru 1 m/s

PROVOZNi PARAMETRY

Provozni teplota [°C]
Tolerance vystupniho vykonu [W]

Tolerance parametru Uoc a Isc [%]
Max. napéti systému [V]

Max. hodnota j

isténi [A]

Nominalni provozni teplota [°C]

Trida ochrany

Pozarni klasifikace

-40 ~ +85
0-3
+3
DC 1500 (IEC/UL)
25
45+2
Il

UL typ 1nebo 2
IEC Trida C

MECHANICKE ZATiZENi

Max. statické zatizeni pfedni strany [Pa]
Max. statické zatiZzeni zadni strany [Pa]
Test dopadu krup [mm/m x s

TEPLOTNI KOEFICIENTY (STC)

Teplotni koeficient Isc [%/°C]
Teplotni koeficient Uoc [%/°C]
Teplotni koeficient Pmax [%/°C]

STC
560
50,10
14,10

42,25

13,26

LR5-72HPH-560M

NOCT
418.,6
471
11,40

39,25

10,67
21,7

5400
2400
2 25/23

+0,050
-0,265
-0,340



